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Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:
Marina:

Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

30.04. - 30.10.
€3.245

04.01.-13.03.

) Dagen

YACHTCHARTER

Segelyacht Bavaria C45 Southern Star

100203
Segelyacht
Bavaria C45 Southern Star

Thailand / Phuket, Yacht Heaven
Marina

2018
4
€ 3.000,00

Bordkiiche: Backofen, Besen und Kehrschaufel, Elektrischer
Kessel, Gasflaschen, Kocher, Kiihlschrank, Miillsacke,
Pantryausrustung, Warmwasser,

Decksausriistung: Anker mit Kette, Ankerkralle, Ankerleine,
AuRenborder, Badeleiter, Badeplattform, Beiboot, Bimini top,
Bootshaken, Cockpit Kissen, Cockpittisch, Davit,
Deckschrubber, Diesel Trichter, Elektrische Ankerwinde,
Fender, Festmacher, Heckdusche, Kraftstoffkanister
(AuBRenborder), Kunststoff-Eimer (Piitz), Reserve Anker,
Reserve Motorol, Winschkurbeln,

Entertainment: Flossen, Radio CD-Spieler, Taucherbrille und
Schnorchel,

Interieur: Bettlaken, Bettwasche, Bilgepumpenhebel,
Duschtuch, Handtiicher, Kleiderbiigel, Klobiirste, Polster,
Ventilatoren in allen Kabinen,

Navigation: Autopilot, Fernglas, GPS Kartenplotter - Cockpit,
Hafenhandbuch, Kurslineale, Seekarten, Seekarten und
nautische Reisefiihrer, Windinstrument (Anemometer),
Sicherheitsausriistung: Erste-Hilfe-Kit (Bordapotheke),
Fackel, Feuerloscher, Notpinne, Satz Leuchtraketen,
Schwimmwesten,

Yachtelektrik: 230V Stecker, Batterien, Inverter, Solar Panel,
UKW Funk,

Preis pro Woche / Saison 2024

31.10.-18.12.
€5.465

€6.205

19.12.-03.01.

€7.225

31.10.-18.12.

€5.465

30.04. - 30.10.

€3.245

14.03. - 29.04.

€5.465

14.03. - 29.04.
€5.465

04.01.-13.03.
€6.205

19.12.-03.01.
€7.225

31.10.-18.12.
€5.465

30.04. - 30.10.
€3.245

19.12. - 03.01.
€7.225
30.04. - 30.10. 31.10.-18.12.
€3.245 €5.465
14.03. - 29.04. 30.04. - 30.10.
€5.465 €3.245
04.01.-13.03. 14.03. - 29.04.
€6.205 €5.465
19.12.- 03.01. 04.01.-13.03.
€7.225 €6.205
31.10.-18.12.
€5.465

Yachtcharter Dagen Bankverbindung

Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke

Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01

IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72

SWIFT/BIC: WELADEDTMIN

UST.ID (VAT): DE351389110
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